—Vill du ha ett fritt, omvaxlande, sjalvstandigt och
ansvarsfullt arbete med goda framtidsutsikter?

El- och energiprogrammet ar ett
yrkesprogram for dig som ar
intresserad av dmnen som elteknik,
energiteknik och automation. Under
din gymnasietid far du ocksa ldsa
entreprendrskap och maojlighet att
driva UF-foretag. Alla elever har APL
(arbetsplatsforlagt larande) och nagon
elev ges dven majlighet till APL
utomlands.

AUTOMATION

Automation dr inriktningen for dig som
vill bli elektriker och arbeta framst inom
industrin, men dven inom manga andra
omraden. Processer blir idag altt mer
automatiserade och exempelvis varme-
och kylanldggningar, ventilation och stérre
elkraftanldggningar kraver utbildade
automationselektriker:

KONTAKTA OSS:
Telefon 0911-69 63 00

Besoksadress Lasarettsv. 2
Postadress Box 730,941 28 Pitea
Besok var webb www.pitea.se/strombacka

(©)

EL- & ENERGIPROGRAMMET

En ljus framtid vantar dig som vdljer att ga pa El- och energi-

programmet eftersom el- och energibranschen standigt ar vaxande.
Efter utbildningen far du en yrkesexamen och kan bdrja sdka jobb

inom ditt yrkesomrade direkt.

ELTEKNIK

Elteknik d@r inriktningen for dig som vill

bli elektriker, framst pa installationssidan.
Du lar dig att utfoéra olika typer av
elinstallationer sdsom sdkerhetssystem,
belysning och kraft i bostdder, kontor och
pa industrier.

Strombackaskolan bygger hyreshus och
dér far eleverna i drskurs tva och tre,
under instruktdrers ledning, arbeta som
elektriker. Eleverna far dven genomféra
renoveringsarbeten tillsammans med
Bygg- och VVS-programmen pa Grans
naturbruksgymnasium.

Vid samtliga yrkesprogram finns
valméjligheter att Idsa in grundldggande
behérighet till fortsatta studier vid hégskola
och universitet.

F6lj oss gdrna pa Instagram
@strombacka_el_och_energi

STROMBACKA-
SKOLAN PITEA



GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN

900 poang

Engelska 5

Engelska 6*

Historia lal

Idrott och hdlsa |

Matematik la

Naturkunskap lal
Religionskunskap |
Samhillskunskap Ial

Svenska |/Svenska som andrasprak |

* Kan vdljas bort

400 poang

Mat- och styrteknik

Mét- och reglerteknik
Praktisk elldra
Programmerbara styrsystem

Programfordjupning 800 poang

EL & ENERGIPROGRAMMET 2023-2026

PROGRAMGEMENSAMMA

AMNEN
400 poang

100 p | Datorteknik la
100 p | Elektromekanik
50 p | Energiteknik |
100 p | Mekatronik |

100 p
50p
50p
50p
100 p
Svenska 2*/Svenska som andrasprak 2* 100 p
Svenska 3*/Svenska som andrasprak 3* 100 p

100 p
100 p
100 p
100 p

100 poang

100 p | Programinriktat
100 p
100 p
100 p

PA STROMBACKASKOLAN

500 poang

Elkraftteknik
Elinstallationer
Kommunikationsnét |
Praktisk elldra

Programfordjupning 700 poang

GYMNASIEARBETE

100 p
200 p
100 p
100 p

INDIVIDUELLT VAL

200 poang

Eleverna viljer kurser
fran skolans utbud

Avhjdlpande och férebyggande underhall

Elkraftteknik
Elmotorstyrning
Entreprendrskap
Industriautomation
Kommunikationsnat

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Larm-, vervaknings- och sdkerhetssystem 100 p

Processmatteknik |

Med reservation
for ev. dndringar
2022-10-13

100 p

Belysningsteknik

Elmotorstyrning

Entreprendrskap
Fastighetsautomation |

Larm overvakning Sakerhetssystem
Mat- och styrteknik

Verktygs- och materialhantering

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Pitea kommun





